
ZARZĄDZENIE Nr 0050.206.2022 
Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia 21 listopada 2022 roku 

   w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 
559 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 r., poz. 2236) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów w budżecie gminy na 2022 r, zwiększając dochody o kwotę  
648 535,00 zł: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

852     Pomoc społeczna 535,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 535,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

535,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 648 000,00 

  85395   Pozostała działalność 648 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 648 000,00 

Razem: 648 535,00 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków w budżecie gminy na 2022 r, zwiększając wydatki o kwotę  
648 535,00 zł: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

  

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

  

4300 Zakup usług pozostałych 3 114,42 

4430 Różne opłaty i składki -1 000,00 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

-6,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -108,42 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -2 000,00 



754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

  

75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 

4260 Zakup energii -2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 25 893,35 

Plan finansowy SP Tworków 

    4260 Zakup energii 5 709,56 

Plan finansowy SP Krzyżanowice 

    4260 Zakup energii 9 812,23 

Plan finansowy SP Chałupki 

    4260 Zakup energii 3 712,20 

Plan finansowy SP Bieńkowice 

    4260 Zakup energii 3 231,75 

Plan finansowy ZSP Zabełków 

    4260 Zakup energii 3 427,61 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

-25 893,35 

Plan finansowy SP Tworków 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  -5 709,56 

Plan finansowy SP Krzyżanowice 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  -9 812,23 

Plan finansowy SP Chałupki 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  -3 712,20 

Plan finansowy SP Bieńkowice 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  -3 231,75 

Plan finansowy ZSP Zabełków 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  -3 427,61 

Plan finansowy OPS 

852     Pomoc społeczna 535,00 

  
85219   Ośrodki pomocy społecznej 535,00 

  3110 Świadczenia społeczne 527,10 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,90 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 648 000,00 

  

85395   Pozostała działalność 648 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 607 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 500,00 

Razem: 648 535,00 

§ 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2022 rok przedstawia się następująco: 

− plan dochodów w kwocie    65 133 031,57 zł 

− plan wydatków w kwocie     73 661 578,52 zł 
 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: A. Michna 

Wójt Gminy  
Krzyżanowice 

 
Grzegorz Utracki 

 



U Z A S A D N I E N I E 
dokonanych zmian 

 
 

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje: 

1. zmiana planu dochodów i wydatków na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.21.13.2022 z dnia 

14.11.2022 r.   

2. wnioski dyrektorów jednostek organizacyjnych i kierowników referatów o dokonanie zmian w planie 

finansowym wydatków dotyczące bieżącej działalności. 

3. zmiana planu dochodów i wydatków poprzez wprowadzenie środków na podstawie ustawy o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych w związku z realizacją sprzedaży przez Gminę 405 

ton węgla dla gospodarstw domowych. 

 

 Wójt Gminy  
Krzyżanowice 

 
Grzegorz Utracki 

 


